平成27年(20日年)4月13日第2828号の4 金 沢 市 公 報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

. 条例

O金沢市介護保険条例の一部を改正する条例

(介護保険課)

タ乙
河電=

ベージ

例

金沢市介護保険条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成27年 4月13日

金沢市長 山

。金沢市条例第36号

金沢市介護保険条例の一部を改正する条例

野 之

金沢市介護保険条例(平成12年条例第 6号)の一部を次のように改正する。

第 6条に次の 1項を加える。

義

2 前項第 1号に掲げる第 1号被保険者についての保険料の減額賦課に係る平成27年度か

ら平成29年度までの各年度における保険料率は、同号の規定にかかわらず、 30，144円と

する。

第 8条第 3項中「第 6条第 6号イ」を「第 6条第 1項第 6号イ」に、 「第 6条第 6号か

ら」を「第 6条第 1項第 6号から」に改める。

附則

1 この条例は、公布の日から施行する。

2 改正後の第 6条第 2項の規定は、平成27年度分の保険料から適用し、平成26年度以前

の年度分の保険料については、適用しない。

平成27年(2015年)4月13日第2828号の4 金沢市公報

平成27年(2015年)4月13日印刷

平成27年(2015年)4月13日発行

定価 120円

発行人

発行所

印刷所石川県金沢市玉鉾 4τ 目166番地

市

所

栄
役

沢

市

共
沢

)株

金

金

(

- ~~ -